
gyu nto m iento de

POZUELO,
DE RLRRCON

Extracto de los acuerdos adoptados por el
PIENO extraordinario el 11 de octubre de 2018

ALLENDE BILBAO.

De conformidad con el dictamen de la Comisión lnformat¡va Permanente del Pleno de Reglamentos y
Normas de 4 de octubre de 2018, el Pleno, en votación ord¡nar¡a, por unanimidad obten¡da por 23
votos a favor de los miembros presentes de los grupos municipales Popular, Ciudadanos-Pozuelo
de Alarcón, Socialista y Somos Pozuelo ACUERDA:

Conceder, por las c¡rcunstancias acreditadas en el expediente tramitado al efecto y de conformidad con
lo dispuesto en el artículo 60 del Reglamento Especial de Protocolo del Excelentísimo Ayuntamiento de
Pozuelo de Alarcón, a título póstumo, a D. Manuel H¡lario Allende Bilbao, la Medalla de Honor de la
Villa de Pozuelo de Alarcón.

Pozuelo de a 19 de octubre de 20

www.pozuelodealarcon.org
Página 'l de 1


